660 Kyjov - Zarosice - Uhfice - Dambofice (I. &ast) IBS@]MK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021 do 11.12.2021
Linka 729660: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 401 141
i . . E E 2 |« «H3 | «H3 | *<H3 | <BHd| <« * 2 | «H3| «Bd | «H3 | «<H3 | «sBHd | = P P P P P P P
Usek|zona Zastavka & & B | N|u | ul|l sl el s f[e&]s s | & B | & | & & &
675 Kyjov, aut.st. 4:35 | 4:50 | 5:36 5:50 | 6:35 6:35 | 7:05 | 9:05 | 11:05| 12:05| 12:05] 13:05| 14:05| 14:05] 14:45| 15:13] 15:55] 16:50| 17:25] 18:40] 20:25 22:42
675 Kyjov, nem. 4:38 | 4:53 | 5:38 5:53 | 6:38 6:38 | 7:08 | 9:08 | 11:08| 12:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 14:08 | 14:48| 15:16 | 15:58 | 16:53 | 17:28 | 18:43| 20:28 22:45
662 Sobulky, ZD 4:43 | 4:58 | 5:43 5:58 | 6:43 6:43 | 7:13 | 9:13 | 11:13| 12:13| 12:13] 13:13| 14:13| 14:13| 14:53| 15:21| 16:03| 16:58 | 17:33 | 18:48 | 20:33 22:50
662 Sobulky 4:44 | 4:59 | 5:44 5:59 | 6:44 6:44 | 7:14 | 9:14 | 11:14 | 12:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 14:14 | 14:54 | 15:22| 16:04 | 16:59 | 17:34 | 18:49 | 20:34 22:51
662 Vétefov 4:49 | 5:04 | 5:49 6:04 | 6:49 6:49 | 7:19 | 9:19 | 11:19] 12:19| 12:19| 13:19| 14:19| 14:19| 14:59| 15:27| 16:09| 17:04 1 17:39| 18:54] 20:39 22:56
652 Drazuvky, rozc. (z) 4:54 | 5:09 | 5:54 6:09 | 6:54 6:54 | 7:24 | 9:24 | 11:24| 12:24 | 12:24| 13:24 | 14:24| 14:24 | 15:04 | 15:32| 16:14| 17:09| 17:44 | 18:59 | 20:44 23:01
652 Draziivky ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! |15:33] ! ! ! |19.00] ! 23:02
652 Archlebov 4:57 | 5:12 | 5:57 6:12 | 6:57 6:57 | 7:27 | 9:27 | 11:27] 12:27| 12:27| 13:27] 14:27| 14:27] 15:07 ] 15:37| 16:17 | 17:12] 17:47] 19:04 ] 20:47 23:06
= 106 Brno 4:57 5:57 6:57 6:57 7:27 9:27 | 11:27 | 12:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:27 16:27 | 17:27
= 106 Kvyjov 6:32 7:02 7:02 7:32 9:32 11:32 13:32 | 14:32 | 14:32 16:32 | 17:32 21:02
= 655 Cejc 5:27 | 5:57 6:57 7:27 | 9:27 | 11:27 13:27 | 14:27 | 14:27 16:27 | 17:27 20:57
= 655 Zdénice 5:16 7:02 7:32 | 9:32 | 11:32 13:32 | 14:32 | 14:32 18:02 21:02
652 ZaroSice prij.| 5:02 | 5:17 | 6:02 6:17 | 7:02 7:02 | 7:32 | 9:32 |11:32]12:32|12:32] 13:32| 14:32| 14:32] 15:12| 15:42] 16:22]| 17:17| 17:52] 19:09| 20:52 23:11
= 655 Cejé 6:22 12:32 18:02
= 660 Damborice 7:02
652 ZarosSice odj.[ 5:02 | 5:17 | 6:02 | 6:12 > 7:.02 | 7:02 | 7:32 | 9:32 | 11:32] 12:32 12:32] 13:32] 14:32| 14:32 15:12 16:2217:19| 17:521 19:19| 20:52] 22:32| 23:11
652 Zarosice, $kola (2) 5:03 | 5:18 | 6:03 | 6:13 7:03 | 7:.03 | 7:33 | 9:33 | 11:33 ! 12:33 ! ! 14:33] 15:13 16:23]17:20 17:53| 19:20| 20:53 ] 22:33 | 23:12
652 Zarosice, za $kolou (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! |12:33] ¢ |13:33|14:33| ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
652 Zarosice, Silniéna, rozc.Uhfice ! ! ! ! 7:06 | 7:06 [ ¢ ! ! ! ! { ! |15:16 ! ! ! ! { { !
652 Zaro$ice, Zdrava Voda, osada ! ! ! ! 711 | 721 | ) ! ! ! ! ! ! ! |15:21 ! ! ! ! ! ! !
652 Zarosice, Silniéna, rozc.Uhfice prij. | 5:06 2 6:06 2 7:16 | 7:16 | 7:36 | 9:36 | 11:36] 12:36] 12:36] 13:36] 14:36] 14:36] 15:26 16:26]17:23] 17:56] 19:23] 20:56] 22:36 | 23:15
652 Zarosice, Silniéna, rozc.Uhfice odj.| 5:06 2 6:06 2 7:16 | 7:16 | 7:36 | 9:36 | 11:36] 12:36| 12:36| 13:36| 14:36 | 14:36 | 15:26 16:26] 17:23| 17:56 | 19:23| 20:56 | 22:36 | 23:23
652 Uhfice, hor.zast. 5:09 Z 6:09 2 7:19 | 7:19 | 7:39 | 9:39 | 11:39] 12:39] 12:39| 13:39| 14:39| 14:39| 15:29 16:29| 17:25| 17:59| 19:26 | 20:59 | 22:39 | 23:26
652 Uhrice, dol.zast. 5:10 | 5:23 | 6:10 | 6:16 7:20 | 7:20 | 7:40 | 9:40 | 11:40( 12:40| 12:40| 13:40| 14:40| 14:40] 15:30 16:30( 17:26| 18:00( 19:27 | 21:00| 22:40 | 23:27
652 Uhfice, Jandv Dvur (z) 5:15 6:15 7:45 | 9:45 | 11:45| 12:45] 12:45| 13:45| 14:45| 14:45| 15:35 16:35 18:05] 19:32| 21:05 23:32
630 Dambofice, Serﬂéky 5:20 6:20 7:50 | 9:50 | 11:50] 12:50| 12:50| 13:50 | 14:50 | 14:50 | 15:40 16:40 18:10] 19:37| 21:10 23:37
630 Dambofice, Loucka (z) 5:21 6:21 7:51 | 9:51 | 11:51|12:51]12:51| 13:51| 14:51| 14:51 | 15:41 16:41 18:11119:38| 21:11 23:38
630 Damborice, u pomniku 5:23 6:22 7:53 | 9:53 | 11:53] 12:53| 12:53| 13:53 | 14:53 | 14:53 | 15:43 16:43 18:13( 19:40) 21:13 23:40
= 610 Sokolnice 5:28 6:22 14:58 15:58 18:28 21:28
630 Damborice 5:25 6:25 7:55 | 9:55 | 11:55] 12:55] 12:55] 13:55| 14:55] 14:55| 15:45 16:45 18:15] 19:42| 21:15 23:42
= spoje navazujici na linku 660 jede od 1.7. do 31.8.
i pfestup na navazujici spoj B  Ze Zaro$ic pokraduje jako linka 106 do Brna
(2) zastavka celodenné na znameni N Ze Zaro$ic pokraduje jako linka 655 do Nasedlovic
! spojjede po jiné trase U Pokraduje jako linka 660 do Kyjova, aut.st. Platnost Usekové jizdenky se prodluZuje do zastavky Zaro$ice.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
H3 nejede od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




660 Kyjov - Zarosice - Uhfice - Dambofice (II. &ast) I“SWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021 do 11.12.2021
Linka 729660: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borovska 2228,697 34 Kyjov

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 205 207 209 211 AK]
Usek|Zéna Zastavka ot 1dq | 14 ot ot ot ot
& & & &
675 Kyjov, aut.st. 6:35 | 8:15 | 10:25]12:35] 14:35] 18:35]| 22:42
675 Kyjov, nem. 6:38 | 8:18 | 10:28 | 12:38 | 14:38 | 18:38 | 22:45
662 Sobulky, ZD 6:43 | 8:23 | 10:33| 12:43| 14:43] 18:43 | 22:50
662 Sobulky 6:44 | 8:24 | 10:34 | 12:44| 14:44] 18:44| 22:51
662 Véterov 6:49 12:49| 14:49| 18:49 | 22:56 v,
652 Drazivky, rozc. (z) 6:54 12:54 | 14:54 | 18:54 | 23:01 @u cestu s IDS JMK
652 Draz(ivky ! ! ! ! |23:02
652 Archlebov 6:57 12:57 | 14:57| 18:57 | 23:06
= 106 Brno 6:57 12:57 | 14:57 | 18:57
= 106 Kyjov 7:02 13:02 | 15:02 | 19:02
= 655 Cejc 6:57 12:57 | 14:57 | 18:57
= 655 Zdanice 7:02 13:02 | 15:02 | 19:02
652 Zaros$ice 7:02 13:02] 15:02| 19:02 | 23:11 i 1069 Zdrava Voda ;
652 Zarosice, Skola (z) 7:03 13:03 | 15:03 | 19:03 | 23:12 1 662 . 675
652 Zarosice, Silniéna, rozc.Uhfice piij. | 7:06 13:06] 15:06] 19:06 | 23:15 Dambofice Silni¢na 655
652 ZaroSice, Silnién4, rozc.Uhfice odj.| 7:06 13:06 | 15:06 | 19:06 | 23:23 ‘Archlebov
652 Uhfice, hor.zast. 7:09 13:09 | 15:09 | 19:09 | 23:26 610 S arosice
652 Uhrice, dol.zast. 7:10 13:10| 15:10| 19:10 23:27 ..
652 Uhfice, Jandv Dvir (z) 7:15 13:15| 15:15 | 19:15 | 23:32 Drazuvky
630 Damboice, Serticky 7:20 13:20 | 15:20 | 19:20 | 23:37 106 ©
630 Dambofice, Lougka (z) 7:21 13:21| 15:21 | 19:21 | 23:38 } 655 / Sobuilky ég
630 Dambofice, u pomniku 7:23 13:23] 15:23 | 19:23 [ 23:40 630 | 652 106,661 667,668
= 610 Svcfkolnice 7:28 13:28 | 15:28 | 19:28 660 664 665
630 Dambofrice 7:25 13:25] 15:25] 19:25] 23:42 : : | 662,663 666

spoje navazuijici na linku 660
zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 1.5., 8.5., 6.7, 28.10. a 17.11.

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

r~N 3§
B-+o




660

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729660: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borovska 2228,697 34 Kyjov

Damborice - Uhfice - Zarosice - Kyjov (l. éast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTLIMK

Plati od 1.5.2021 do 11.12.2021

PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
] . . R R R < | *sH3| % R R R R < | x| % R R R P P P P
Usek|Z6na Zastavka & 5 5 5 5 5 5 5 5 s s
630 Damborice 4:14 | 4:44 5:44 6:27 8:04 | 11:04] 12:34] 13:04 | 14:04 ] 15:04 | 16:04 18:04 | 20:34 | 21:58
630 Dambofice, u pomniku 4:16 | 4:46 5:46 6:29 8:06 | 11:06 | 12:36 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 18:06 | 20:36 | 21:59
630 Dambofice, Loucka (z) 4:18 | 4:48 5:48 6:31 8:08 | 11:08 | 12:38 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 18:08 | 20:38 | 22:00
630 Dambotice, Serticky 4:19 | 4:49 5:49 6:32 8:09 | 11:09 | 12:39 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 18:09 | 20:39 | 22:01
652 Uhfice, Jandv DvUr (z) 4:24 | 4:54 5:54 6:37 8:14 | 11:14 | 12:44 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 18:14 | 20:44 | 22:04
= 655 Cejc 4:37 6:37
652 Uhfice, dol.zast. 4:29 | 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:16 | 6:42 | 7:21 | 8:19 | 11:19| 12:49| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19 17:26 18:19| 20:49 | 22:09
652 Uhfice, hor.zast. 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:17 | 6:43 ! 8:20 | 11:20| 12:50| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20 ! 18:20 | 20:50 | 22:10
652 Zarosice, Silni¢na, rozc.Uhfice 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 ] 6:20 | 6:46 ! 8:23 | 11:23] 12:53| 13:23| 14:23| 15:23| 16:23 ! 18:23] 20:53] 22:13
= 106 Brno 4:36 5:06 5:36 6:06 6:21
652 ZaroSice, Skola (z) 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:21 | 6:49 | 7:26 | 8:26 | 11:26 | 12:56 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 17:31 18:26 | 20:56 | 22:16
652 ZaroSice 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:22 | 6:50 | 7:27 | 8:27 | 11:27| 12:57 | 13:27 | 14:27| 15:27 | 16:27 | 16:57 | 17:32| 17:57 | 18:27 | 20:57 | 22:17
= 106 Brno 7:02 | 7:32 | 8:32 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 17:32 18:32
= 106 Kyjov 6:27 6:57 7:27 8:27 11:27 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 18:27 | 20:57 | 22:17
= 655 Cejc 6:32 |H37:02| 7:32 11:32 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 17:32 18:32 | 21:02 | 22:32
= 655 Zdanice 4:37 5:11 6:27 @6:57 7:27 11:27 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 18:27 | 20:57
652 Archlebov prij. | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 6:55 | 7:32 | 8:32 | 11:32] 13:02| 13:32| 14:32 | 15:32] 16:32] 17:02] 17:37] 18:02] 18:32] 21:02 | 22:22
= 655 Zdanice 22:22
652 Archlebov odi.[ 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 6:55 | 7:32 | 8:32 | 11:32]13:02] 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:02| 17:37| 18:02| 18:32| 21:02 | 22:27
652 Draziivky 4:46 | 5:16 | 5:46 ! ! ! ! ! |13.06]| ¢ ! ! ! ! ! |18:.06]| ! !
652 Drazavky, rozc. (z) 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:15 6:58 | 7:35 | 8:35 | 11:35] 13:07 | 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:05| 17:40 | 18:07 | 18:35| 21:05| 22:30
662 Véterov 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:20 7:03 | 7:40 | 8:40 | 11:40] 13:12| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:10| 17:45| 18:12| 18:40| 21:10| 22:35
662 Sobulky 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:25 7:08 | 7:45 | 8:45 | 11:45] 13:17 | 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:15| 17:50 | 18:17 | 18:45| 21:15| 22:40
662 Sobulky, ZD 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:26 7:09 | 7:46 | 8:46 | 11:46| 13:18 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:16 | 17:51 | 18:18 | 18:46 | 21:16 | 22:41
675 Kyjov, nem. 5:03 | 5:33 | 6:03 ] 6:31 7:14 | 7:51 | 851 | 11:51] 13:23 | 13:51| 14:51| 15:51 | 16:51 | 17:21 | 17:56 | 18:23 | 18:51 ] 21:21 | 22:46
= 662 Cejc 5:08 6:08 6:38 13:38 | 14:08 | 15:08 | 16:08 17:38 18:41 21:38
675 Kyjov, aut.st. 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:34 7:17 | 7:54 | 8:54 | 11:54]13:26| 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:24 | 17:59| 18:26 | 18:54 | 21:24 | 22:49
= 663 Hodonin 5:10 5:40 6:10 6:50 8:10 9:10 12:10 | 13:40 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 18:20 19:10
= 664 Hodonin His:16| 6:39 7:24 15:04
= 665 Straznice 6:45 13:30 | 14:10 17:40 18:50 21:30

spoje

=Y

@
{
&

navazujici na linku 660

zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem

K

jede v pracovnich dnech
H3 nejede od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




660 Dambofice - UhFice - ZaroSice - Kyjov (Il. éast) I“SWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021 do 11.12.2021
Linka 729660: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borovska 2228,697 34 Kyjov

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 204 206 208 210 212 214 216
Usek|Zéna Zastavka ot ot o | {3 [ 1 | o ot ot
& & & & &
630 Damborice 4:14 6:44 12:34] 16:34] 20:34
630 Dambofice, u pomniku 4:16 6:46 12:36 | 16:36 | 20:36
630 Dambofice, Loucka (z) 4:18 6:48 12:38 | 16:38 | 20:38
630 Dambotice, Serticky 4:19 6:49 12:39| 16:39 | 20:39 .
652 Uhfice, Janav Dvir (2) 4:24 6:54 12:44 | 16:44 | 20:44 @u cestu s IDS JTMK
652 Uhrice, dol.zast. 4:29 6:59 12:49| 16:49| 20:49
652 Uhfice, hor.zast. 4:30 7:00 12:50 | 16:50 | 20:50
652 Zarosice, Silniéna, rozc.Uhfice 4:33 7:03 12:53 | 16:53] 20:53
= 106 Brno 4:36 7:06
652 Zarosice, Skola (z) 4:36 7:06 12:56 | 16:56 | 20:56
652 ZaroSice 4:37 | 4:57 | 7:07 12:57] 16:57] 20:57 ‘
= 106 Brno 13:02 | 17:02 | 21:02 ' 106 Zdrava Voda !
= 106 Kyjov 12:57 | 16:57 | 20:57 ; ;
= 655 Cejé 13:02 | 17:02 | 21:02 _ Silnicna 655 662 | 675
< 655 Zdanice 4:37 12:57 | 16:57 | 2057 Damborice fniena
652 Archlebov 5:02 | 7:12 13:02| 17:02| 21:02 ; 660 Archlebov
652 Drazivky 506 | ! ! ! G107 A Zarosice
652 Drazuvky, rozc. (z) 5:07 | 7:15 13:05| 17:05| 21:05 ¢ Drazivky -
662 Vétefov 5:12 | 7:20 13:10| 17:10| 21:10 106 ©
662 Sobulky 5:17 | 7:25 | 8:25 | 10:35| 13:15| 17:15| 21:15 ; 655 K Sobiilky EE
662 Sobulky, ZD 5:18 | 7:26 | 8:26 | 10:36 13:16 | 17:16 | 21:16 630 652 106,661 & 667,668
675 Kyjov, nem. 5:23 | 7:31 | 8:31 | 10:41| 13:21 | 17:21 | 21:21 : : ’ 7660 664,665
675 Kyjov, aut.st. 5:26 | 7:34 | 8:34 | 10:44| 13:24| 17:24| 21:24 ‘ ‘ | 662,663 666

spoje navazuijici na linku 660
zastavka celodenné na znameni

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

spoj jede po jiné trase nejede 1.5., 8.5., 6.7, 28.10. a 17.11.

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

0"\«8@
B-+o




